

# **WIST EUROPE ApS**

Jonstrupvej 233  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/03/2016**

**Allan Brøndum Rugaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	WIST EUROPE ApS Jonstrupvej 233 2750 Ballerup  Telefonnummer: 20468404  CVR-nr: 35239219 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank A/S

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel/importvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne regnskabsår fremgår af følgende resultatopgørelse for perioden 01.01 2015 – 31.12. 2015, samt balance pr. 31.12 2015.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen pr. 31.12.2015 og har en negativ egenkapital på t.DKK 1.888. Selskabets ledelse har drøftet kapitaltabet og forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved hjælp af egen indtjening over de kommende år. Der forventes positive driftsresultater fremover.

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>78.621</b>	<b>152.416</b>
Personaleomkostninger .....	1	-866.174	-799.815
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-787.553</b>	<b>-647.399</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	0	41.226
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-203.048	-131
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-990.601</b>	<b>-606.304</b>
Skat af årets resultat .....	4	-230.650	137.555
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.221.251</b>	<b>-468.749</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.221.251	-468.749
<b>I alt .....</b>		<b>-1.221.251</b>	<b>-468.749</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Deposita .....		18.560	18.560
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.560</b>	<b>18.560</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.560</b>	<b>18.560</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		49.246	184.480
Udsudte skatteaktiver .....		0	230.650
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>49.246</b>	<b>415.130</b>
Likvide beholdninger .....		244.682	259.901
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>293.928</b>	<b>675.031</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>312.488</b>	<b>693.591</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		90.000	90.000
Overført resultat .....		-1.978.018	-756.767
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>-1.888.018</b>	<b>-666.767</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		62.255	297.524
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		73.863	97.661
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.064.388	956.411
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.200.506</b>	<b>1.360.358</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.200.506</b>	<b>1.360.358</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>312.488</b>	<b>693.591</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	855.826	793.263
Andre sociale poster	9.495	5.666
Øvrige personaleudgifter	853	886
I alt	<u>866.174</u>	<u>799.815</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre finansielle indtægter	0	41.226
I alt	<u>0</u>	<u>41.226</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger	758	123
Andre finansielle omkostninger	202.290	8
I alt	<u>203.048</u>	<u>131</u>

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	230.650	-137.550
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
I alt	<u>230.650</u>	<u>-137.550</u>

## 5. Egenkapital i alt

	<b>Selskabskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	90.000	0	-756.767
Forslag til udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	0	-1.221.251
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>90.000</b>	<b>0</b>	<b>-1.978.018</b>

## 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.